COSTANERA

COSTANERA DIAS NORMALES DIAS FE
CANT. DIAS ; HS. CON
NORMALES CANT. DIAS FERIADOS HS. NORMALES NOCTURNIDAD HS. NORMALES
ENERO 30 1 1800 1080 60
FEBRERO 28 0 1680 1008 0
MARZO 28 3 1680 1008 180
ABRIL 28 2 1680 1008 120
MAYO 29 2 1740 1044 120
JUNIO 28 2 1680 1008 120
VALOR HORA NORMAL: $ 19.581,74
VALOR HORA NORMAL C/NOCTURNIDAD: $ 21.539,84
VALOR HORA FERIADOS: $ 39.163,48
VALOR HORA FERIADOS C/NOCTURNIDAD: $ 43.079,68

Dias normales

Dias feriados

Cantidad de horas

Cantidad de horas

Cantidad de horas

Cantidad de horas

DIURNAS C/ NOCTURNIDAD DIURNAS C/ NOCTURNIDAD

ENERO 1800 1080 60 36
FEBRERO 1680 1008 0 0

MARZO 1680 1008 180 108
ABRIL 1680 1008 120 72
MAYO 1740 1044 120 72
JUNIO 1680 1008 120 72

TOTAL HORAS 10260 6156 600 360

$ 200.908.652,40

$ 132.599.255,04

$ 23.498.088,00

$ 15.508.684,80

$ 372.514.680,24 |
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